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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

80,000 728Plazo días

TRN 3.50 %BTU01040810 

2.7671% 2.7671% 2.7671%

6,000 6,000D 101.430 -0.7071%2.7671% -0.6997%  

74,000 74,000D 101.430 -0.7071%2.7671% -0.6997%  

2,250 0101.400 -0.6923%2.7823% -0.6851% E

4,900 0101.400 -0.6923%2.7823% -0.6851% E

3,750 0101.400 -0.6923%2.7823% -0.6851% E

3,000 0101.366 -0.6755%2.7996% -0.6687% E

500 0101.360 -0.6725%2.8026% -0.6658% E

30,000 0101.351 -0.6681%2.8072% -0.6614% E

3,000 0101.309 -0.6473%2.8285% -0.6410% E

3,000 0101.309 -0.6473%2.8285% -0.6410% E

* 130,400 80,000101.430 -0.7071% -0.6997%2.7671%

Monto Ofertado

Serie

80,000 1456Plazo días

TRN 4.00 %BTU02080810 

3.1740% 3.1818% 3.1818%

30,000 30,000D 103.110 -0.7690%3.1740% -0.7544%  

30,000 30,000D 103.097 -0.7657%3.1774% -0.7513%  

20,000 20,000D 103.010 -0.7442%3.2001% -0.7306%  

6,000 0102.936 -0.7259%3.2195% -0.7129% E

74,000 0102.936 -0.7259%3.2195% -0.7129% E

5,000 0102.935 -0.7257%3.2197% -0.7127% E

2,430 0102.935 -0.7257%3.2197% -0.7127% E

38,650 0102.935 -0.7257%3.2197% -0.7127% E

4,500 0102.934 -0.7254%3.2200% -0.7125% E

2,800 0102.932 -0.7249%3.2205% -0.7120% E

5,000 0102.926 -0.7235%3.2221% -0.7105% E

1,000 0102.911 -0.7198%3.2260% -0.7070% E

* 219,380 80,000103.080 -0.7615% -0.7472%3.1818%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2184Plazo días

TRN 4.50 %BTUC3120810 

3.2799% 3.2872% 3.2872%

2,800 2,800C 106.662 -1.0981%3.2799% -1.0575%  

4,000 1,200C 106.524 -1.0754%3.3043% -1.0364%  

* 6,800 4,000106.621 -1.0914% -1.0512%3.2872%

Monto Ofertado

Serie

4,000 2912Plazo días

TRN 4.80 %BTUC4160810 

3.3488% 3.3488% 3.3488%

4,000 4,000C 110.213 -1.2626%3.3488% -1.1950%  

4,000 0110.000 -1.2363%3.3774% -1.1714% E

* 8,000 4,000110.213 -1.2626% -1.1950%3.3488%

Monto Ofertado

Serie

4,000 3640Plazo días

TRN 5.00 %BTUC5200810 

3.7085% 3.7085% 3.7085%

4,000 4,000C 110.810 -1.0691%3.7085% -1.0101%  

4,000 0110.797 -1.0678%3.7100% -1.0089% E

500 0110.618 -1.0501%3.7301% -0.9931% E

* 8,500 4,000110.810 -1.0691% -1.0101%3.7085%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30,000 2912Plazo días

TRN 8.00 %BTNC4160810 

10.5602% 10.5602% 10.5602%

30,000 30,000C 86.300 1.6937%10.5602% 1.8382%  

* 30,000 30,00086.300 1.6937% 1.8382%10.5602%

Monto Ofertado

Serie

30,000 3640Plazo días

TRN 8.20 %BTNC5200810 

11.4900% 0.0000% 0.0000%

30,000 080.628 1.9159%11.4900% 2.1524% PI

* 30,000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


